Договор поставки №

г. Москва            « » _________ 2013  года

Общество с ограниченной ответственностью «», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
Генерального директора      , действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной
ответственностью «Плаза Техкомпани», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального
директора Репина Михаила Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем
вместе или по отдельности именуемые, соответственно, как «Стороны» или «Сторона», заключили настоящий
Договор, именуемый в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1.  Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и
оплатить товар,   в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором.

1.2. Наименование, сроки поставки, количество, ассортимент поставляемого Товара, отражаются в
приложениях к настоящему Договору, счетах,  товарной(ых) накладной(ых) (ТОРГ-12), счете(ах)-фактуре(ах),
являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора. Цена, в том числе НДС за единицу Товара,
определяется договоренностью Сторон в размере, указанном в приложениях к настоящему Договору, товарной
накладной (ТОРГ-12) и счете-фактуре.

2. Стоимость и порядок оплаты

2.1. Покупатель производит оплату Товара на условиях 100% предоплаты по Счету(ам), выставленному
Поставщиком в течение 3-х(трех) рабочих дней не считая дня выставления счета.
           2.2. Все платежи по настоящему Договору должны осуществляться только на основании счетов
Поставщика по банковским реквизитам, указанным в счете. В случае отсутствия в назначении платежа указания
на реквизиты счета и договора Поставщика, последний имеет право отнести платеж в погашение предыдущей
задолженности Покупателя.

2.3. Оплата считается произведенной при поступлении денежных средств на расчетный счет Поставщика.
           2.4. Стоимость товара и срок действия цен определяется соответствующим приложением(ями) к договору.

2.5. Расчеты по настоящему Договору производятся на основе надлежаще оформленных документов на
перечисление денежных средств в валюте РФ в порядке безналичного перечисления или иным способом, не
противоречащим действующему законодательству.

3. Условия и сроки поставки Товара

3.1. Моментом (датой) передачи Товара, моментом перехода прав собственности на Товар  в целях
настоящего Договора Стороны определили:

- в случае передачи Поставщиком товара для доставки Покупателю экспедитору или  транспортной
компании, являющимися уполномоченными на получение товара Покупателем на основании надлежащим
образом заполненной доверенности, моментом (датой) передачи товара, перехода права собственности на товар
от Поставщика к Покупателю считается дата подписания сотрудниками экспедитора, транспортной компании
товарной накладной, товарно-транспортной накладной, иного документа, выдаваемого экспедитором или
транспортной компанией при получении товара для доставки.
           - в случае вывоза Товара Покупателем (уполномоченным им на основании доверенности лицом)  со
склада Поставщика или доставки Товара в офис Покупателя -  дата подписания Покупателем (уполномоченным
лицом Покупателя, действующим на основании доверенности)  товарной накладной (ТОРГ-12).
. 3.2. Приемка Товара по количеству и внешнему виду (без вскрытия упаковки) осуществляется в месте
передачи Товара. О выявленных несоответствиях или недостатках Товара Покупатель обязан незамедлительно
уведомить Поставщика. С момента подписания товарной накладной (ТОРГ-12), товарно-транспортной
накладной Покупатель считается принявшим Товар без претензий к упаковке, количеству и качеству Товара,
определяемому внешним видом.
. 3.3 Срок поставки Товара указывается в приложении(ях) к договору и исчисляется со дня поступления
оплаты на расчетный счет Поставщика.

3.4 Датой поставки Товара считается дата товарной накладной (ТОРГ-12).

4. Права и обязанности Сторон

4.1. Поставщик обязан:
Передать Покупателю Товар, свободным от любых прав третьих лиц, в сроки и на условиях,

предусмотренных настоящим Договором.
Передать предусмотренную договором документацию, оформленную в соответствии с законодательно

закрепленными в РФ нормами.
Выставить Покупателю счет-фактуру в случае получения 100% предоплаты в счет предстоящей

поставки товара. В случае несоблюдения Покупателем порядка заполнения платежных документов, указанного
в п.2.5 настоящего договора, счет-фактура не выставляется, так как платеж не признается авансовым на
основании изложенного в п. 2.5.

4.2. Покупатель обязан:
4.2.1. Принять полученные от Поставщика Товары;
4.2.2. Осмотреть принятые Товары, о выявленных несоответствиях или недостатках Товара

незамедлительно письменно уведомить Поставщика.
4.2.3. В случае получения поставленных товаров от транспортной организации покупатель (получатель)

обязан проверить соответствие товаров сведениям, указанным в транспортных и сопроводительных документах,
а также принять эти товары от транспортной организации с соблюдением правил, предусмотренных законами и
иными правовыми актами, регулирующими деятельность транспорта.

4.2.4. Оплатить полученный Товар с соблюдением порядка и формы расчетов, предусмотренных
Договором.

5. Ответственность сторон

5.1. За нарушение своих обязательств по Договору виновная Сторона несет ответственность в
соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Виновная Cторона возмещает реальный ущерб, связанный с неисполнением настоящего договора.
Упущенная выгода возмещению не подлежит

5.3. В случае несоблюдения сроков поставки Товара,  Покупатель имеет право требовать от Поставщика
уплаты за весь период просрочки штрафных санкций в размере 0,1 (ноль целых одна десятая) процентов от
стоимости непоставленного Товара за каждый календарный  день просрочки, но не более 20% от его стоимости.
Уплата штрафов не освобождает от исполнения обязательств по настоящему договору.

6. Гарантийные обязательства

6.1. Поставщик гарантирует, что Товар, поставленный в рамках Договора, соответствует установленным
нормативам и техническим характеристикам, указанным Изготовителем Товара.

6.2 Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый в рамках договора, обеспечивается гарантией
Изготовителем Товара. Срок гарантии на Товар отражается в приложении(ях) к договору и начинает
действовать со дня покупки(дата покупки определяется по дате накладной ТОРГ-12).

7. Порядок разрешения споров

7.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по
возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают их на
рассмотрение в Арбитражный суд  по месту нахождения Истца.

8. Срок действия Договора

8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями
обеих Сторон и действует до 31 декабря 2013 г. Прекращение срока договора не освобождает Стороны от
исполнения своих обязательств по договору.

8.2. Настоящий договор автоматически продлевается на каждый последующий год, в случае если ни
одна из Сторон за 1 (один) месяц до его окончания не заявит о своем намерении расторгнуть настоящий
Договор.

8.3. Договор может быть расторгнут:
- по соглашению Сторон;
- в порядке и по основаниям, предусмотренным Законодательством РФ.

9. Прочие условия

9.1. По всем вопросам, не урегулированным настоящим договором, стороны руководствуются
действующим законодательством Российской Федерации.
        9.2. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах на русском языке по одному для каждой из сторон.
Стороны Договора пришли к соглашению, что  настоящий договор может быть  заключен путем составления
одного документа, подписанного сторонами, а также путем обмена документами посредством почтовой,
телеграфной, телетайпной, телефонной, электронной или иной связи, позволяющей достоверно установить, что
документ исходит от стороны по договору. Для  установления факта того,  что  документ исходит именно от
стороны по Договору, данный договор должен содержать на каждом листе оттиск печати каждой из сторон по
Договору.

9.3. Все приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой
частью и действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны полномочными
представителями Сторон.

10. Адреса местонахождения и банковские реквизиты сторон

Поставщик Покупатель
ООО “Плаза Техкомпани”
ИНН 7729752682
КПП 775101001
Юридический адрес:
108811, город Москва, Киевское Шоссе 22-й
километр (п Московский),  Домовладение 4,
Строение 1, Блок Б, оф 908/16Б
Банковские реквизиты:
р/с 40702810940000011923
в ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225
Тел.:+7(495)984-06-90

ООО  “”
ИНН
КПП
Юридический адрес:
Банковские реквизиты:
р/с
в
к/с
БИК
Тел.:+7(

11. Подписи Сторон

От имени Поставщика:
Генеральный директор
ООО “Плаза Техкомпани”

_______________________
Репин М.Ю.

От имени Покупателя:
Генеральный директор
ООО  “”

_______________________
 ..

МП                           МП

Приложение №1 от  2013г. к Договору поставки от 2013г. №

Срок действия цен и резервов на неоплаченный Товар в Приложении №1 до   2013г. включительно

№ Наименование товара Кол-
во

Цена за ед.
товара с

НДС (20%)
(руб.)

Стоимость
товара, прав,
работ с  НДС
(20%) (руб.)

НДС (20)%
руб.

Срок
поставки
(рабочих

дней)

1 Сервер 1 3(три)

Итого общая стоимость Товара составляет ( ) рублей 00 копеек, включая НДС (20%) в размере
рублей 00 копеек.

В стоимость товара включена стоимость доставки до офиса покупателя или транспортной
компании в пределах Москвы и Московской области.

От имени Поставщика:
Генеральный директор
ООО “Плаза Техкомпани”

_______________________
Репин М.Ю.

От имени Покупателя:
Генеральный директор
ООО  “”

_______________________
..

       МП                                                                                         МП